



Alemdar'dan afetlere dirençli şehir vurgusu

Cumhur İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı Yusuf Alemdar, asrın felaketi olan 6 Şubat depremlerinin yıldönümünde bir mesaj paylaştı.

11 şehri etkileyen depremlerde yiten canlara Allah'tan rahmet dileyen Alemdar, asrın felaketinin ardından sergilenen asrın birikteliğiyle yaraların sarıldığına dikkat çekti. 99 depremini yaşayan Sakarya'da acıların hala tazeliğini koruduğunu aktaran Başkan Adayı Alemdar, afetlere hazırlık ve dirençli şehir vurgusunda bulundu. /6'DA



"Karasu her alanda gelecek vadediyor"

Cumhur İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, gün boyu sürdürdüğü Karasu ziyaretlerini Yalı Mahallesi'nde bulunan esnaf ve kahvehane programları ile tamamladı. /7'DE



İşıksu: "Aşkla çalışmaya devam"

Adapazarı Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu İşıksu, saha ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. Başkan İşıksu, "84 mahallemizde hep sahada olmaya, istişarelerimizle ihtiyaçları tespit edip hızla gidermek için aşkla çalışmaya, başarıya ve berekete devam. Adapazarı için yola devam." dedi. /7'DE

SAKARYA'DA BİNLERCE BİNANIN DASK'I YOK!

Türkiye'de, geçen yıl 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından zorunlu deprem sigortası oranı Türkiye genelinde yüzde 2,7 artış göstererek 11 milyon 671 bin 992 oldu. Sakarya'da 240 bin konutun yüzde 84'üne denk gelen 201 bin 598'i sigortalı. Yaklaşık 40 bin vatandaşın ise deprem sigortası yok.

1 YILDA 524 BİN KONUT ARTIŞI

Depremin etkilerinin devam ettiği süreçte zorunlu deprem sigortalı konut sayısındaki artış zamanla yavaşlamaya başladı. Deprem sonrasındaki 1 ayda 400 bine yakın yeni konut için daha zorunlu deprem sigortası yaptırılarak, üzerinden 1 yıl geçen depremde son 11 ayda zorunlu deprem sigortası yaptırılan konut sayısındaki artış 126 binde kaldı. 2024 yılı Şubat ayı verilerine göre; Türkiye genelinde zorunlu deprem sigortası sayısı 11 milyon 671 bin 992 konuta yükseldi, sigortalılık oranı da yüzde 58,3 oldu. Geçen yıl deprem öncesi döneme göre; bu yıl Şubat ayı itibarıyla zorunlu deprem sigortası yaptırılan konut sayısında 524 bin 844 artış kaydedilmiş oldu.

201 BİN 598'İ SIGORTALI

6 Şubat depremi öncesi deprem yaşayan Türkiye'nin diğer illerinde de zorunlu deprem sigortalılık oranının Türkiye ortalamasının üzerinde olduğu, bu illerde de genel anlamda son 1 yılda artışlar olduğu belirlendi. Daha önce depremin yaşandığı İzmir'de 1 milyon 265 bin konutun yüzde 62,4'üne denk gelen 789 bini sigortalıyken, Yalova'da 93 bin konutun yüzde 87,2'sine denk gelen 81 bin 135'inin, Düzce'de 82 bin konutun yüzde 89,7'sine denk gelen 73 bin 541'inin, Bolu'da 71 bin konutun yüzde 91,6'sına denk gelen 65 bininin, Sakarya'da 240 bin konutun yüzde 84'üne denk gelen 201 bin 598'inin sigortalı olduğu görüldü.

"Kentsel dönüşüm için vakit kaybetmemeli"



Sarıbıyık'tan deprem gerçeği vurgusu

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ; 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 11 ilde acı yıkımlara neden olan depremin 1'nci yıl dönümüne yönelik açıklamada bulundu. Başkan Altuğ, "Bu acı felakette binlerce vatandaşımızı toprağa verdik. 11 ilimizde ciddi yıkımlar oldu. Maalesef yiten canlarımızı geri getirememek için aktif deprem kuşağında yer alan ülkemizde kentsel dönüşüm için vakit kaybetmemeli ve depreme dayanıklı yaşam alanları oluşturmamız" dedi. /5'TE



Horozlar Mahallesine DOĞALGAZ MÜJDESİ

Mahalle ziyaretleri kapsamında Horozlar Mahallesinde vatandaşlar ile bir araya gelen Başkan Rahmi Şengül; programda AGDAŞ Genel Müdürü Mesut Yaşar Uzun'u arayarak, "Sağlayacağımız destek ve birlikte gerçekleştireceğimiz çalışma ile mahallemizde doğal gaz çalışmalarına 10 gün içerisinde başlıyoruz" dedi. /6'DA



"Depremlere risk yönetimi açısından bakmalıyız"

Haberî sayfa 5'te

6 Şubat Kahramanmaraş Depremlerinin yıl dönümü nedeniyle bir anma mesajı yayımlayan SUBÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbıyık, "Bugün yapacağımız masraflar, bir afet durumunda çok daha yüksek bedellerden koruyacaktır" dedi. 5'te



Sakarya polisinden SIKI DENETİM!

Sakarya Emniyet Müdürlüğü suç ve suçlularla mücadele kapsamında 29 Ocak-04 Şubat tarihleri arasında yapılan kontrol ve denetimlerin bilançosunu açıkladı. Açıklanan bilançoya göre 47 şahıs yakalandı. /3'TE

Sesimi duyan var mı?



► Yusuf Cinal yazısı 6'da

Aptala havuç akıllıya gözdağı!



► Erol Afşar yazısı 7'de

Saç ölçer okul müdürünün aday adaylığı



► SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te

Kaynarca'da Kadir Yazgan Rüzgarı



► Onur Tokur yazısı 4'te

Kendini Yarat



► Semih Aslanlar yazısı 5'te

